

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Comissão Permanente de Licitação

Rubrica

## **DESPACHO**

Ref: Processo nº 3/2014-002 SEDEN.

(Execução da Obra de edificação do pórtico de entrada e da administração do estacionamento e cercamento de ulumbrado do Distrito Industrial, da Município de Parauapebas, Estado do Pará).

Apesar do presente processo, ter sido concluído no dia 19/06/2015 (Parecer da Controladoria Geral do Município), verificou-se junto ao setor de contabilidade, a ausência de disponibilidade orçamentária no exercício de 2016, impossibilitando assim a emissão do correspondente contrato para o referido objeto, logo, PROCEDA – SE o cancelamento do mesmo, com o consequente ARQUIVAMENTO dos autos.

Dê – se ciência da providência adotada à Secretaria solicitante da contratação do objeto em questão.

Parauapebas, 18 de janeiro de 2016.

Rodrigo Gonça des Ribeiro Comissão Permanti de Licitação

Leo Magno Morres Cordeiro Comissão Permanente de Licitação

Valdene de Jesus Lopes Comissão Permanente de Licitação Membro